SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL

PORTARIA SDS N° 1JG.2. ,DE Q:} DE 0.;&

ACIDES
.Academia Integrada de Defe.sa Socüll

BGSDSN°

DATA:

DE 201S.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no Decreto n°
28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 43.993, de 29 de dezembro de 2016, combinados
com a Portaria GA~/SDS nO2.183, de 19 de agosto de, 2009, e com a Portaria SDS nO4.413, de 2 de
setembro de 2015, RESOLVE:

Designar, para integrar o corpo docente do Curso de Habilitação de Cabos PM (CHC PM 2017), a,
contar de 27 de dezembro de 2017, com carga horária total de 30 horas/aula, sob a supervisão do
Campus de Ensino Metropolitano I (CEMET I), da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES/SDS, os especialistas abaixo relacionados:

ATIVIDADE: COORDENAÇÃO - Carga - Horárià: 30 hla

N° CARGO MAT. COORDENADOR
OI TCPM 1946-1 MARCILlO AMORIM PEREIRA
02 MAJPM 90499-2 ADY ALVES DOS SANTOS
03 CAPPM 930299-9 WLADIMIR LOPES SOUTO MAIOR
04 CAPPM 1043684 JOBSON WAGNER PEREIRA DE SÁ E SILVA
05 CAPPM 950758-2 KLEBER JOSÉ DE FREITAS .
06 CAPPM 950713-0 ALEXANDRE HENRIQUE CASANOVA FERREIRA
07 TENPM 930105-4 ANDRÉIA PEREIRA BOM FIM
08 TENPM 28347-9 SEBASTIÃO RIBEIRO VIANA
09 SGTPM 103687-4 CARLOS ROSENES FELÍCIO
IQ SGTPM 102875-8 SILVIO ROMERO MARQUES DOS SANTOS JÚNIOR'
I I SGTBM 798208-9 LUCIANO DA SILVA RIBEIRO
12 SGTPM 950294-7 CARLOS ALBERTO FERNANDES VIEIRA
13 SGTBM 950065-0 RENATO SANTIAGO ADRIANO
14 SGTBM 950328-5 PABLP BARRETO DOS SANTOS
15 SGTPM 950771-0 EDlLSON DA SILVA .
16 SGTPM 106684-6 ALEXSANDRO JOSÉ DOS SANTOS
_17 CBPM 980215-0 ALBERTO DA CUNHA ANDRADE ,
18 CBPM 104747-7 ISOLDA CARLOSSILV A DOS SANTOS LIMA
19 CBPM 102932-0 JOSÉ EDSON DA SILVA JUNIOR -

.20 CBPM 106361-8 KELL Y PATRICIA XAVIER DOS SANTOS
21 SDPM 113463-9 DORlV AL ALVES CABRAL FILHO
22 SDPM 111564-2 AILTON EUGÉNIO DA SILVA
23 SDPM 111348-8 JAMIRES VALDEVINO DA SILVA
24 SDPM 109569-2 TATlANA KARINA DE LIMA SILVA MARQUES
25 SDPM • 115273-4 ALlNE.RA TTACASO ALVES
26 SDPM 115255-6 ADILSON MARCOS DA SILVA

,27 SDBM 710346-8 THAISA MICHELLE CAVALCANTI DE MEDEIROS
28 SDPM ]]3120-6 FABRlCIA SOARES DOS SANTOS

.29 SDBM 710393-0 SANDRA CRISTINA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE BARROS
30 ESCRIVÃ PC 350937-0 MONICA PEREIRA DA SILVA

~~
~

. ~~'

Continuação da Portaria SDS n° , de de de 2018 ........•. pág. 2

DISCIPLINA: HABILITAÇÃO DE CABOS PM - Carga Horaria: 30 h/a
N° CARGO MAT. COORDENADOR
OI CEL PM 21030-7 FERNANDO CORREIA DOS SANTOS

,
02 MAJ PM 910587-5 JOEL ALEXANDRE
03 MAJPM 960041-8 IVALDODIONISIONETO
04 MAJ PM 950657-8 BENÔNI CAVALcANTI PEREIRA
05 CAP PM 960015-9 ALEXANDRE JOSÉ GOMES ALVES DE OLIVEIRA
06 CAP PM 930102-0 IVANISE VIANA UNO ..
07 CAP PM 950684-5 CARLOS ALBERTO PEREIRA DO NASCIMENTO
08 TEN PM 930731-1 JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA
09 TEN PM . 920118-1 WAGNER PERMINIO VIEIRA DE MELO
10 ST PM 930958-6 FLÁVIO DA SILVA MENDONÇA
11 SGT PM 990163-9 ADIR REGIS DO NASCIMENTO
12 SGT PM 950024-3 ALEXANDRE JOSÉ SOARES DE LIMA
}3 SGT PM 104746-9 DANIELLE CRISTINA DE MELO SALES
. 14 SGT PM 104334-0 ADRIANA DE FÁTIMA TRINDADE DE MENDONÇA
15 SGT PM 31358-0 JOSÉ ALEXANDRE CAVALCANTI DE SOUZA
16 SGT PM 910111-0 JOSÉ ALMIR DOMINGOS DA SILVA
17 SGT PM 30460-3 JOSEVANE FRANCISCO DA SILVA
18 CB PM 1031155 MIRAMELES SABINO DA SILVA
19 CB PM. 104712-4 MARCELO JOSE BEZERRA
20 CB PM 103434-0 JADSON DE MENEZES VICENTE
21 CB PM 104236-0 JANHENCY DA SILVA BARBOSA
22 COMISSÁRIA PC 220883-0 ALBERClA MENEZES GUIMARAES
23 COMISSÁRIA 221707-4 ANA CATHARINE BARBOSA DE MELO
24 COMISSÁRIO PC 221469-5 ODON ALVES DA ROCHA JUNIOR
25 COMISSÁRJO 208594-1 ANDRE FABIANO PACIFICO
26 COMISSÁRJA PC 156922-8 NÚBIA MUNIZ.COSTA
27 AGENTE PC 273055-3 NATALIA MARIA LEMOS DE ARAÚJO E SILVA
28 ESCRIVÃO PC 350986-9 ELIAS RICARDO DE OLIVEIRA
29 PERJTA PC 197069-0 MIÉTlE DE FÁTIMA SERPA DE FREITAS RAMALHO
30 PERJTO PC 313655-8 LEONA'I DO DO NASCIMENTO PESSOA

ANTomo D I#~ CAVALCAN~1
S~et' rio de Defesa Social

.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004